JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 2 DOC $3.250 0% $6.500

SSO-52-825 TIJERA 8.25 PULGADAS 12 PZA $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$189.790
$0
$36.060
$0

$225.850

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OP-1212-B PINTURA OLOEO X 12 COLORES 6 SET $2.990 0% $17.940

MS30-48 CINTA MASKING TAPE 4.8 CM x 30 YDS 10 ROL $1.150 0% $11.500

NB-1952 LIBRETA ESPIRAL CON BROCHE 15 PZA $660 0% $9.900